
 

 

DECYZJA Nr 153/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 grudnia 2023 r.  

 

zmieniająca Decyzję Nr 304/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie powołania Komisji do spraw Socjalnych 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Decyzji Nr 304/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

30 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji do spraw Socjalnych, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuje się Komisję do spraw Socjalnych na okres kadencji władz tj. do dnia 31 sierpnia 2024 r.,  

w składzie: 

1) ks. dr Jan Dohnalik; 

2) mgr Arkadiusz Mróz;  

3) mgr Katarzyna Dominiak; 

4) mgr Elżbieta Giedroić; 

5) mgr Beata Kucharuk; 

6) mgr Katarzyna Mikołajczyk;    

7) mgr Ewa Popławska; 

8) mgr Anna Przetacka; 

9) mgr Agnieszka Wilczek; 

10) mgr Danuta Zaremba; 

11) mgr Elżbieta Wójcikowska - obsługa administracyjna komisji; 

 

- w tym zgłoszeni przedstawiciele organizacji związkowych:  

12) mgr Jolanta Białkowska - NSZZ „Solidarność”;  

13) mgr Jolanta Wierzbicka - NSZZ „Solidarność”; 

14) mgr Edyta Nowakowska - NZZP UKSW; 

15) mgr Agnieszka Iwaszkiewicz - NZZP UKS; 

16) mgr Agnieszka Świątek – ZNP w UKSW.”. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 R E K T O R  UKSW 

     ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  


